Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de confecção de kits personalizados, (carteiras, chaveiros,
canetas, cédula de identificação, prendedor de gravata, boton,
adesivo), atendendo as necessidades da câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha – MA. VALOR TOTAL R$ 4.479.75 (quatro
mil, quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133, de 1º de abril de 2021
e Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor.
DOTAÇÃO: Poder: 01 Poder Legislativo Órgão: 01 01 – Câmara
Municipal Unidade Orçamentaria: 01 031 0001 2.001 Manutenção e